In nomine Domini, amen. Ad pt!rpetuam rey memoriam. Quamvis 
liberalitatis nostre dextera cunctis ad larglendum sit abilis, quadam 
generalitate illis tantum, quadam specialitate sit debitrix; pro quibus 
laudabilia merita et virtutum insignia probabiliter intercedunt. Inde nos 
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Wladislaus, Dei gracia rex Polonie necnon terrarum Cracouie, Sando
mirie, Siradie, Lancicie, Cuiavie, Lithuanie princeps supremus, Pomora
nie Russieque dominus etc. Significantes, 

F. 77 v. notum facimus tenore presencium quibus expedit, tam 
presentibus quam futur.is presencium noticiam habituris, uniuersaliter 
singulis et singulariter uniuersis: quomodo habita diligenti considera
clone fidelium obsequiorum N. heredis de tali villa, que nobis a multis 
retroactis temporibus et adhactenus fideliter exhibuit, et per exibi
cionem eorumdem in conspectu mayestatis nostre gratus esse meruit 
et acceptus; volentes eciam eundem, speciali graciarum nostrarum pre
rogatiua, honorum intuitu reddere consolatum; ut non solum ipse et 
sequaces ipsius, sed et ceteri nostri fideles per hoc reddantur inantea 
ad nostra servicia promociores: sibi viHam, seu hereditatem nostram, 
dictam Malanekiisalca, in terra nostra Sand o miri( ensi) , districtu vero 
Opa tovien (si), sitam, cum omnibus eiusdem utilitatibus, proventibus, 
usufructibus, censi bus, campis, agris, pratis, granuentibus a>, siluis, 
borris, meritis h>, quercetis, rubetis et gaiis, necnon melificiis seu appi
stretis, eciam cum aquis, fluviis, riwulis, stagnis, lacubus, piscinis et 
piscaturis, molendinis et emolumentis, venacionibus et aucupacionibus, 
necnon cum appendiis, pertinenciis et obvencionibus uniuersis, quocum
que nunccupetur vocabulo, tam late longeque, prout ipsa hereditas seu 
villa antiquitus in suis metis limitata est drcumferencialiter et distincta, 
cum omni eciam iure et proprietate, atque dominio, quibus soli tenuimus 
hactenus et possidemus, excepta sola regali nostra pensione, volgariter 
sep dieta, generaliter in regno nobis dari consweta: dedimus donantes, 
et ex speciali liberalitate nostra, tenore presencium, perpetua et irre
vocabili donacione exnunc confirmamus, largientes, per ipsum N. eiusque 
liberos, heredes et legitimos successores, perpetue hereditarie tenendam, 
habendam, utifruendam, possidendam, obligandam, comutandam, ven
dendam, alienandam et quomodolibet ad usus suos beneplacitos libere 
convertendam. Tali tamen adhibita condicione, quod idem N. ipsiusque 
legitimi successores occasione hereditatis predicte nobis nostrisque suc
cessoribus ad singulas